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Innkalling til årsmøte 2017
Vi innkaller til årsmøte torsdag 26. januar 2017 i kommuestyresalen, Oppegård rådhus. I forkant av 
årsmøtet blir det medlemsmøte.

Frist for å sende inn forslag til behandling på årsmøtet er tirsdag 10. januar 2017.

Forslag til vedtektsendringer skal kunngjøres for medlemmene minst to uker før årsmøtet og må derfor 
være styret i hende senest 10. januar 2017. Vi gjør oppmerksom på at det vil komme nye vedtekter i 
forbindelse med kommunesammenslåing og at vedtektene for Oppegård Arbeiderparti vil leve antagelig 
kun til årsmøte i 2018.

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet til Akershus Arbeiderparti har samme frist.

Forslag sendes til oppegaard@arbeiderparti.no

Se også vedtektene til Oppegård Arbeiderparti på https://oppegard.arbeiderpartiet.no/nyheter/vedtekter-
2016/ og Akershus Arbeiderparti på http://akershus.mittarbeiderparti.no/tekster/9900357

Tidsplanen for møtet blir omtrent slik:

18:30 Medlemsmøtet åpner ved leder

18:35 Foredrag etterfulgt av spørsmål

19:20 Pause og mat

19:30 Årsmøtet åpnes

Dagsorden for årsmøtet, jf. vedtektenes § 4.0:

a. Konstituering.

b. Valg av dirigent og protokollfører.

c. Styrets beretning og regnskap.

d. Beretning fra kommunestyregruppa og eventuelle grupper som kvinnekontakt, AUF m.v.

e. Hovedlinjer i partiets arbeid framover og budsjett for kommende år.

f. Innkomne forslag.

g. Valg, bl.a. av styremedlemmer, revisorer og valgkomite

Styret
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Våre tillitsvalgte

Styret Navn Tlf e-post
Leder Fatima Valdes Haugstveit 916 83 344 fatima.valdes@haugstveit.no
Nestleder Arild Burud 992 50 395 arild@burud.com
Kasserer Hans Edgar Holm 470 44 378 hans.edgar.holm@gmail.com
Sekretær Unn Kjærnsmo 976 06 926 unnkjaer@hotmail.com
Styremedlem Terje Johan Eriksen 984 21 562 tjerik@online.no
Styremedlem Tine Cecilie Holm 913 69 552 tine.holm@online.no
Kvinnekontakt Berit Ekelund Bjonø 900 57 884 bbjonoe@online.no
Oppegård AUF
Seniorgruppa Arne Sørli 481 99 696 arnsoer2@online.no
Varamedlem Azhar Ul-Hassan 920 84 897 azhar.ulhassan@gmail.com
  ” Hilde Hammer Aukrust 990 24 979 hilde.aukrust@gmail.com

Kommunestyregruppa Tlf e-post
Merete Bellingmo, Gruppeleder 934 40 970 Merete.Bellingmo@pol.oknett.no
Bjørn G. Ganger 995 89 937 bjorngunnar.ganger@gmail.com
Anne-Beth Skrede 907 47 698 anne-beth.skrede@lo.no
Stein Wik 907 74 019 stw@udi.no
Lin Groa Haugen 976 84 784 lin_groa@hotmail.com
Marit Øimoen 900 60 402 maoimoen@gmail.com
Azhar Ul-Hassan 920 84 897 azhar.ulhassan@gmail.com
Ingrid Haugnes 482 81 402 ingrid@haugnes.org

SIGNAL
Red: Arild Burud, arild@burud.com, 992 50 395

HAR DU FÅTT DENNE I POSTKASSA? 
Hjelp oss å spare penger: Send din e-postadresse til arild@burud.com

VERVEKUPONG: Vi oppfordrer alle til aktiv verving. Benytt kupongen – og BLOKKBOKSTAVER
eller ennå enklere: Send SMS 'nymedlem Ap' til 2077 

Navn: Mobiltelefon:

Adresse: Annen tlf.

Post: Født:

Signatur: E-postadresse:
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